NMoka3HukKn 6anaHcy NiaNPUEMCTB 3a BUAaAMUN €KOHOMIUYHOI AisANbHOCTI
cTtaHOM Ha 31 rpyaHa 2015poky

(Tuc.rpH)

AKTUNB

HeobOpOTHI akTMBMU

060pOTHI akTnBMK

HeobOopOTHI akTUBMK Ta
rpynu BubyTTs

Ha Ha Ha Ha 1 gin Ha
1 ciuHg 31 rpyaHsa 1 ciuHg 31 rpyaHs 2015 31 rpyaHs

2015 poky | 2015 poky 2015 poky | 2015 poky DOKY 2015 poky
Ycboro! 13788932,9 15341563,9 12429690,0 15684819,1 7505,9 6145,0
CinbCbke, nicose
Ta pubHe
rocnoaapcreo 587503,4 692676,8 522141,3 905952,7 623,0 1723,0
NPOMMUCNOBICTb 7446568,6 8553521,6 5262069,3 6879874,3 - -
6yaiBHMUTBO 231159,5 256132,3 408048,5 447356,0 1293,6 1262,6
onToBa Ta po3apibHa
TOPriBfsA; PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHUX
3acobis i MOTOLMKNIB 769435,2 990659,1 3403225,8 4354517,7 50,7 94,5
TpaHCMNOPT, CKIaacbke
rocnoaapcreo,
nowToBa Ta
Kyp'epCbKa AisNIbHICTb 680065,5 860205,4 923253,0 973212,2 3080,0 2827,0
TUM4yacoBse
pO3MilLlyBaHHS 1
opraHisauis
XapyyBaHHS 293037,8 301219,4 70884,8 97663,0 12,5 0,2
iHdopMauis Ta
TeneKoMyHikauii 33906,9 36387,6 23324,9 31900,7 1208,0 -
¢iHaHCcoBa Ta
CTpaxoBa AisNIbHICTb 46255,3 57427,6 296381,8 308230,0 199,6 199,6
onepauil 3 HepyxoMum
MaliHOM 2245168,0 2287865,9 783050,8 876256,7 14,4 14,4
npodeciriHa, HaykoBa
Ta TexHiyHa
DiSNbHICTb 147435,9 156046,8 67684,7 78318,3 24,1 23,6
AisiNbHICTb ¥ cdepi
aAMiHiCTpaTMBHOrO Ta
JOMNOMIXHOIro
obcnyroByBaHHS 732806,1 460709,4 88628,0 95687,6 - 0,1
oCBiTa 7467,5 7372,8 4803,0 6306,9 - -
OXOpOHa 30pOoB'da Ta
HajaHHS couianbHOI
agonomoru 490930,6 503482,2 135817,7 119064,4 1000,0 -
MUCTEUTBO, CropT,
po3Baru Ta
BiAMOYNHOK 61925,0 92343,1 5739,3 6817,7 - -
HaJaHHS iHWKNX BUAIB
nocnyr 15267,6 85513,9 434637,1 503660,9 - -



MpoAoBXeHHS

Macus

B/IACHUIN Kanitan

[OBrOCTPOKOBI
3060B'A3aHHSA i
3abe3neyeHHs

MOTOYHI 3060B’A3aHHSA i
3abe3neyeHHs

Ha
1 ciyng
2015 poky

Ha
31 rpyaHsa
2015 poky

Ha
1 ciyng
2015 poky

Ha
31 rpyaHsa
2015 poky

Ha
1 ciung
2015 poky

Ha
31 rpyaHsa
2015 poky

Ycboro!

CinbCbke, nicose
Ta pubHe
rocnoaapcrso

NMPOMUCNOBICTb
6yaiBHMUTBO

onToBa Ta
po3apibHa
TOpriBns; peMoHT
aBTOTPaAHCMOPTHNX
3acobiB i
MOTOLMKNIB
TpaHcnopT,
CKnaacbke
rocnoaapcrso,
nowToBa Ta
Kyp'epcbKa
BISNbHICTb
TMM4acose .
PO3MilllyBaHHA 1
opraHisauis
XapyyBaHHS
iHpopMauia Ta _
TeNleKOMYHiKaLlii
¢diHaHcoBa Ta
CTpaxoBa
DiSNbHICTb
onepaduii 3
HEPYXOMUM
MamHOM
npodeciiHa,
HayKoBa Ta
TexXHiYHa
BiSNbHICTb
AianbHICTb ¥ cdepi
afMiHiCTpaTUBHOIO
Ta AOMOMDKHOIO
ob6cnyroByBaHHSA
ocCBiTa

OXOpOHa 340poB's
Ta HaJaHHA
couianbHOoi
AonoMoru
MWCTELTBO, CMopT,
po3Baru Ta
BiAMOUYNHOK

HaAaHHSA iHWKNX
BMAIB nocnyr

6784170,2

522208,0
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114283,9

541253,6

-217330,1
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718420,4
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52552,0

56648,6

67294,1

5951717,4
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213232,4

40986,2

123909,9
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137622,0

474638,0
11712,2

-27419,7
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7031782,2 9093857,8 12405708,8 15984266,4

196127,6
4298263,8
72587,2

652245,2

469966,6

36121,6

5804,4

44061,8

886437,5

20558,4

35212,8
26,7
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703,2

2134,0

290762,7
5682843,3
104486,3

879360,1

512566,9

69103,8
6669,7
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26552,7

31908,9
6,2

405645,1

4209,4

867,7

391482,1
4726977,0
449671,0

2979190,9
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102858,8

17162,9

189433,6
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467810,3



MpoAoBXeHHs

Macus

3060B'A3aHHSA, NOB'sA3aHi 3
HeobOpOTHMMN aKTMBaAMK Ta
rpynamMu BMBYTTS Ta 4MCTa Bananc
BapTiCTb aKTUBIB
HeAep>KaBHOIo MeHCIMHOro

¢doHay
Ha Ha Ha Ha
1 ciyH4 31 rpynHs 1 ciyH4 31 rpynHs
2015 poky 2015 poky 2015 poky 2015 poky
Ycboro? 4467,6 2686,4 26226128,8 31032528,0
CinlbCcbke, nicose Ta pubHe
rocnogapcreo 450,0 450,0 1110267,7 1600352,5
NMPOMUCNOBICTb - - 12708637,9 15433395,9
6yaiBHMUTBO 3959,5 2139,6 640501,6 704750,9

onToBa Ta po3apibHa Toprieng;
PEMOHT aBTOTPAHCMOPTHUX
3acobiB i MOTOUMKNIB 22,0 65,4 4172711,7 5345271,3

TpaHCNopT, CKNaacbke
rocnoaapcTBo, MOLWTOBA Ta

Kyp'epCbKa AiSNbHICTb - - 1606398,5 1836244,6
TUMYacoBe pO3MillyBaHHS I

OpraHisauisa xap4yyBaHHS 22,2 22,2 363935,1 398882,6
iHbopMauia Ta TenekoMyHikauii - 9,0 58439,8 68288,3
¢diHaHCcoBa Ta cTpaxoBa

DiSNbHICTb - - 342836,7 365857,2
onepauii 3 HepyxOM1UM MaHOM 13,7 - 3028233,2 3164137,0
npodeciiHa, HaykoBa Ta

TexXHi4YHa AisNbHICTb 0,2 0,2 215144,7 234388,7

OiANbHICTb Yy cdepi
aAMiHiCTpaTMBHOrO Ta

A0MOMiIXKHOro 06cnyroByBaHHS - - 821434,1 556397,1
oCBiTa - - 12270,5 13679,7
OXOpOHa 340pO0B'A Ta HagaHHS

couianbHOI AoONOMOrn - - 627748,3 622546,6
MUCTEeUTBO, CNOPT, po3Baru Ta

BiAMOYNHOK - - 67664,3 99160,8
HaJaHHS iHWKX BUAIB nocnyr - - 449904,7 589174,8

1[laHi HaBeaeHo 6e3 ypaxyBaHHS pe3ynbTaTiB AisfIbHOCTI 6aHKIB Ta GIOAXETHUX YCTAHOB i 3 ypaxXyBaHHS 3MiHU
niANpUEMCTBAMM OCHOBHOIO BUAY €KOHOMIYHOI AissibHOCTi y 2015 poui.



